

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21622509

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MOTOPOMPA APE MURDARE HONDA GX160 2" + KIT FURTUN 2" ABSORTIE/REFULARE	Data publicare: 01.11.2018 07:51
Cod si denumire CPV: 42122000-0 Pompe (Rev.2)	Data finalizare: 02.11.2018 10:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.11.2018 08:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.11.2018 10:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinitrade.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinitrade.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Motopompa ape murdare Honda GX160 2", model WPT 20 HKK stiut aspiratie/refulare piulite aspiratie/refulare/ garnituri aspiratie/refulare sorb 2 toli coliere de 2 " + Kit furtun 2" absortie/refulare
Conditii de livrare	UZINA APA DR TR SEVERIN, STR AEROPORTULUI, NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MOTOPOMPA APE MURDARE HONDA GX160 2"	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.145,00
Numar de referinta: 2AB00030	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.145,00
Pret de catalog: 2.145,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.145,00
Cod si denumire CPV: 42122000-0 - Pompe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.145,00
Descriere: Motopompa ape murdare Honda GX160 2", model WPT 20 HKK stiut aspiratie/refulare piulite aspiratie/refulare/ garnituri aspiratie/refulare sorb 2 toli coliere de 2 "		
KIT FURTUN 2" ABSORTIE/REFULARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 286,00
Numar de referinta: 236948	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 286,00

Pret de catalog: 286,00 RON/bucata	Valoare estimata: 286,00
Cod si denumire CPV: 44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)	Valoare de vanzare: 286,00
Descriere: Kit furtun 2" absortie/refulare	
TOTAL	Valoare de vanzare: 2.431,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21622627

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CHEI FIXE DUBLE + CHEI INELARE DUBLE + CLESTI COBRA + FERASTRUU MANUAL (BOMFAIER) + REZERVA	Data publicare: 01.11.2018 08:10
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 02.11.2018 10:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.11.2018 08:30
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.11.2018 10:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinite.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinite.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1.PACHET CHEI FIXE DUBLE=cheie fixa dubla 17-19 mm-1buc-16,80 lei/buc cheie fixa dubla 19-22 mm-1buc-20,80 lei/buc cheie fixa dubla 24-26 mm-1buc-31,90 lei/buc; 2.PACHET CHEI INELARE DUBLE=cheie inelara dubla 17-19 mm-1 buc-20,50 lei/buc cheie inelara dubla 19-22 mm-1 buc-23,05 lei/buc cheie inelara dubla 24-26 mm-1 buc-28,15 lei/buc; 3.PACHET CLESTI COBRA=cleste cobra 2"-2 buc-109 lei/buc cleste cobra 3 1/2" -2buc-257 lei/buc cheie cu lant 3"-1 buc-193 lei/buc; 4.FERASTRUU MANUAL (BOMFAIER)=Ferastru manual (bomfaier) 1 BUC.; 5.PANZA REZERVA FERESTRAU MANUAL(BOMFAIER)=3 BUC.
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN, STR AEROPORTULUI, NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CHEI FIXE DUBLE	Solicitata: 2	Pret estimat: 69,50
Numar de referinta: 47889	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 69,50
Pret de catalog: 69,50 RON/set		Valoare estimata: 139,00
Cod si denumire CPV: 44522200-7 - Chei (Rev.2)		Valoare de vanzare: 139,00
Descriere: Pachetul contine:cheie fixa dubla 17-19 mm-1buc-16,80 lei/buc cheie fixa dubla 19-22 mm-1buc-20,80 lei/buc cheie fixa dubla 24-26 mm-1buc-31,90 lei/buc		
PACHET CLESTI COBRA	Solicitata: 1	Pret estimat: 925,00
Numar de referinta: 19730	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 925,00

Pret de catalog: 925,00 RON/set		Valoare estimata: 925,00
Cod si denumire CPV: 44512200-4 - Clesti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 925,00
Descriere: Pachetul contine: cleste cobra 2"-2 buc-109 lei/buc cleste cobra 3 1/2" -2buc-257 lei/buc cheie cu lant 3"-1 buc-193 lei/buc		
PACHET CHEI INELARE DUBLE	Solicitata: 2	Pret estimat: 71,70
Numar de referinta: 452125	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 71,70
Pret de catalog: 71,70 RON/set		Valoare estimata: 143,40
Cod si denumire CPV: 44522200-7 - Chei (Rev.2)		Valoare de vanzare: 143,40
Descriere: Pachetul contine: cheie inelara dubla 17-19 mm-1 buc-20,50 lei/buc cheie inelara dubla 19-22 mm-1 buc-23,05 lei/buc cheie inelara dubla 24-26 mm-1 buc-28,15 lei/buc		
FERASTRAU MANUAL (BOMFAIER)	Solicitata: 1	Pret estimat: 18,50
Numar de referinta: 1069	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 18,50
Pret de catalog: 18,50 RON/BUC		Valoare estimata: 18,50
Cod si denumire CPV: 44511500-0 - Ferastraie de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,50
Descriere: Ferastrau manual (bomfaier)		
PANZA REZERVA FERESTRAU MANUAL(BOMFAIER)	Solicitata: 3	Pret estimat: 4,50
Numar de referinta: 2365	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4,50
Pret de catalog: 4,50 RON/BUC		Valoare estimata: 13,50
Cod si denumire CPV: 44511500-0 - Ferastraie de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,50
Descriere: Panza de rezerva ferestrau manual(bomfaier)		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.239,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21622680

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LAMPA CU GAZ + REZERVA	Data publicare: 01.11.2018 08:15
Cod si denumire CPV: 44512940-3 Truse de scule (Rev.2)	Data finalizare: 02.11.2018 10:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.11.2018 08:28
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.11.2018 10:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinitrade.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinitrade.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	lampa cu gaz + rezerva lampa gaz 190g cu supapa
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN, STR AEROPORTULUI, NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LAMPA CU GAZ	Solicitata: 1	Pret estimat: 95,00
Numar de referinta: 260860	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 95,00
Pret de catalog: 95,00 RON/bucata		Valoare estimata: 95,00
Cod si denumire CPV: 31521000-4 - Lampi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 95,00
Descriere: lampa cu gaz		
REZERVA LAMPA GAZ 190G CU SUPAPA	Solicitata: 3	Pret estimat: 7,00
Numar de referinta: 4525510263	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 7,00
Pret de catalog: 7,00 RON/bucata		Valoare estimata: 21,00
Cod si denumire CPV: 31521000-4 - Lampi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,00
Descriere: REZERVA LAMPA GAZ 190G CU SUPAPA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 116,00 RON